
(Jc 5U) CL•

ZARZĄDZENIE NR 92/PF/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r..
poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 3.850

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3.850

4810 Rezerwy - nr zad. 2000115 (RB) 3.850

750 Administracja publiczna 3850

7501 I Urzędy wojewódzkie 3.850

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 3.763
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. I 84 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości - nr zad.
2000125 (RB)

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 87
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczen jem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości - nr zad.
2000126(RB)

Razem: 3.850 3.850

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

/7
U M I T R Z

3f

r

Id: E765D I FI -A37B-45AB-B I 78-85E04E69679F. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 92/PF/V1112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 maja
2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75011
w łącznej wysokości 3.850 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 91/VII/2017 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok
2017.

Zmniejszenia wydatków w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75818 w lącznej kwocie
3.850 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 91/y1]/207 Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna z dnia 17 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

URMITRZ

GMINY
a

mg Larmsz aptec

Id: E765D1FI-A3”7B-45AB-B178-85E04E69679F. Uchwalony Strona I


